
第52回東北中学校スキー大会

仙北市田沢湖

秋田県田沢湖スポーツセンター

公式成績表

中学 女子 3.Okmクラシカル
2016/01/23 開始時間 11:30 終了時間 11:56

ジュリー コースデータ

技術代表           三浦 優子

セクレタリー          石川 真―

競技委員長          井合 和人

コース名                田沢湖スポーツセンターXCコース

出発・決勝標高                        537m
標高差                            67m
極限登高標高差                        40m
全長                             3km

順位  Bib 名前 所属名 都道府県
フ

繁

ユ
 時間差

1

2

3

4
5

6

7

8

9
10
11

12
13

14
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28

29

30

31

32
33
34

35
36

37

38
39

40
41

42
43
44
45
46

44 高橋 侑愛(3)
41 本田 千佳(2)
40 田中 星那(3)
32 澤田 羽夏(1)
38 児玉 結衣(2)
31 須賀 愛依(2)
46  滝沢  日菜(3)
27 平川 歩未(3)
25 高橋佳奈子(2)
28 三浦 陽奈(2)
42 山本 千紗(3)
35 赤石 千恩(2)
21 黒澤 南帆(2)
37 岡山 うらら(3)
22 森 冬姫子(2)
24 上川原 遥(2)
3 柴田  樹(2)
15 高橋  萌(1)
7 木村 朱賀(3)
10 高橋 杏美(2)
34 小田 綺花(2)
20 黒沢 綾香(3)
30 佐藤 美玖(2)
17 三浦  星(2)
5 掃部 春菜(2)
39 下山 華奈(3)
16 土屋 菜奈(3)
23 福士 晴香(2)
43 山内  花(3)
12 石山 千遥(1)
13 原子 愛美(1)
29 鈴木まどか(3)
8 渡退  萌(2)
36 鈴木 菜美(3)
18 山田 愛蘭(1)
14 星野 陽色(2)
4 佐藤 柚衣(2)
26 井上 香耶(3)
11 伊藤  楓(1)
1 洞内 那美(3)
6 高橋  茜(3)
2 橘  杏泉(2)
45 佐藤美沙希(2)
33 高橋 佳凛(1)
19 高橋 梨咲(1)
9 牟  洪穎(1)

尾花沢
Jヽ 坂

花輪第一

小 坂
花輪第二

金 山
安 代
合 川
金 山
森 吉
松 尾
大 鰐
花輪第一

東 北
松 尾
雫 石
森 吉
湯 本
花輪第二

雫 石
雫 石
十和田
大 鰐
福 原
沢 内
最 上

猪苗代
大 鰐
只 見
最 上

大 鰐
猪苗代吾妻
米沢第二

只 見
大 鰐
猪苗代

猪苗代

猪苗代
大 鰐
野辺地
金 山
檜枝岐
七ヶ宿
鳴 子
鳴 子

鳴 子

10:54.5     0.0

10:55.9    +1.4

10159.0    +45
11:19.0   +245
11:22.0   +27.5
11:22.2   ■277
11:30.2   +357
11:31.0   +365
11:33.1    +386

11:38.4   +43.9

11:42.1   +476
11:42.4   +47.9
11:43.0   +485
11:44.9   +50.4
11:48.9   +544
11:50.2   +557
11:51.1   +56_6
11:55.6  +1:01.1

11:56.6  +1:021
11:58.0  +1:035
11:58.8  +1:04.3

12:05.8  +11113

12:08.6  +1:141
12:13.2  +1:18.7

12:18,7  +1:242
12:19.2  +1:247

12:21.7  +1:27.2

12:27.5  +1:33.0

12:29.8  +1:353

12:33.4  +1:38.9

12:38.9  +1:444
12:45.2  +1:507

12:46.7  +1:52.2

12:58.1  +2:03.6

13:03.3  +2:08.8

13:03.5  +2:09.0

13:05.7  +2:112

13:08.2  +2:137

13:10.2  +2:157
13:11.0  +2:165

13:12.2  +2:177

13:44.5  +2:500

13:47.1  +2:526

15:43.2  +4:48.7

16:39.4  +5:44.9

23:06.6 +12:121

山形

秋田

秋田

秋田

秋田

山形

岩手

秋田

山形

秋田

岩手

青森
秋田

青森
岩手

岩手
秋田

岩手
秋田

岩手

岩手

秋田

青森
山形

岩手
山形

福島
青森

福島
山形

青森
福島
山形

福島
青森

福島

福島
福島
青森

青森
山形

福島
宮城

宮城

宮城

宮城

Data procesgng by sEIKO           Plnt Data Sat 23」 an 2016 P‖ nt Timα 12:o3                    Page:1/2



第52回東北中学校スキー大会

仙北市田沢湖

秋田県田沢湖スポーツセンター

公式成績表

中学 女子 3.O kmクラシカル

2016ノ01/23 開始時間 11:30 終了時間 11:56

順位  Bib 名前          所属名         都道府県                    
フ
現官
ユ 時間差

参加者

エントリー 完走 DQ DF DS DS

46 46 0

晟 口|凌◇

Data processing by SEIKO Print Date:Sat 23 Jan 2016 Print Time:12:03                                Page:2/2

― l―

暴

…


