

第52回東北中学校スキーリレー大会

仙北市田沢湖

公式成績表

中学 女子 3.0 km クラシカル

秋田県田沢湖スポーツセンター

2016/01/23

開始時間 11:30 終了時間 11:56

ジュリー		コースデータ	
技術代表	三浦 優子	コース名	田沢湖スポーツセンターXCコース
セクレタリー	石川 真一	出発・決勝標高	537m
競技委員長	井合 和人	標高差	67m
		極限登高標高差	40m
		全長	3km

順位	Bib	名前	所属名	都道府県	フィニッシュタイム	時間差
1	44	高橋 侑愛(3)	尾花沢	山形	10:54.5	0.0
2	41	本田 千佳(2)	小坂	秋田	10:55.9	+1.4
3	40	田中 星那(3)	花輪第一	秋田	10:59.0	+4.5
4	32	澤田 羽夏(1)	小坂	秋田	11:19.0	+24.5
5	38	児玉 結衣(2)	花輪第二	秋田	11:22.0	+27.5
6	31	須賀 愛依(2)	金山	山形	11:22.2	+27.7
7	46	滝沢 日菜(3)	安代	岩手	11:30.2	+35.7
8	27	平川 歩未(3)	合川	秋田	11:31.0	+36.5
9	25	高橋佳奈子(2)	金山	山形	11:33.1	+38.6
10	28	三浦 陽奈(2)	森吉尾	秋田	11:38.4	+43.9
11	42	山本 千紗(3)	松尾	岩手	11:42.1	+47.6
12	35	赤石 千恩(2)	大鰐	青森	11:42.4	+47.9
13	21	黒澤 南帆(2)	花輪第一	秋田	11:43.0	+48.5
14	37	岡山 うらら(3)	東北	青森	11:44.9	+50.4
15	22	森 冬姫子(2)	松尾	岩手	11:48.9	+54.4
16	24	上川原 遥(2)	零石	岩手	11:50.2	+55.7
17	3	柴田 樹(2)	森吉	秋田	11:51.1	+56.6
18	15	高橋 萌(1)	湯本	岩手	11:55.6	+1:01.1
19	7	木村 朱賀(3)	花輪第二	秋田	11:56.6	+1:02.1
20	10	高橋 杏美(2)	零石	岩手	11:58.0	+1:03.5
21	34	小田 綺花(2)	零石	岩手	11:58.8	+1:04.3
22	20	黒沢 綾香(3)	十和田	秋田	12:05.8	+1:11.3
23	30	佐藤 美玖(2)	大鰐	青森	12:08.6	+1:14.1
24	17	三浦 星(2)	福原	山形	12:13.2	+1:18.7
25	5	掃部 春菜(2)	沢内	岩手	12:18.7	+1:24.2
26	39	下山 華奈(3)	最上	山形	12:19.2	+1:24.7
27	16	土屋 菜奈(3)	猪苗代	福島	12:21.7	+1:27.2
28	23	福士 晴香(2)	大鰐	青森	12:27.5	+1:33.0
29	43	山内 花(3)	只見	福島	12:29.8	+1:35.3
30	12	石山 千遥(1)	最上	山形	12:33.4	+1:38.9
31	13	原子 愛美(1)	大鰐	青森	12:38.9	+1:44.4
32	29	鈴木 まどか(3)	猪苗代吾妻	福島	12:45.2	+1:50.7
33	8	渡邊 萌(2)	米沢第三	山形	12:46.7	+1:52.2
34	36	鈴木 菜美(3)	只見	福島	12:58.1	+2:03.6
35	18	山田 愛蘭(1)	大鰐	青森	13:03.3	+2:08.8
36	14	星野 陽色(2)	猪苗代	福島	13:03.5	+2:09.0
37	4	佐藤 柚衣(2)	猪苗代	福島	13:05.7	+2:11.2
38	26	井上 香耶(3)	猪苗代	福島	13:08.2	+2:13.7
39	11	伊藤 楓(1)	大鰐	青森	13:10.2	+2:15.7
40	1	洞内 那美(3)	野辺地	青森	13:11.0	+2:16.5
41	6	高橋 茜(3)	金山	山形	13:12.2	+2:17.7
42	2	橘 杏泉(2)	檜枝岐	福島	13:44.5	+2:50.0
43	45	佐藤美沙希(2)	七ヶ宿	宮城	13:47.1	+2:52.6
44	33	高橋 佳凜(1)	鳴子	宮城	15:43.2	+4:48.7
45	19	高橋 梨咲(1)	鳴子	宮城	16:39.4	+5:44.9
46	9	牟 洪穎(1)	鳴子	宮城	23:06.6	+12:12.1

第52回東北中学校スキーリレー大会

仙北市田沢湖

公式成績表

中学 女子 3.0 km クラシカル

秋田県田沢湖スポーツセンター

2016/01/23

開始時間 11:30 終了時間 11:56

順位	Bib	名前	所属名	都道府県	フィニッシュ タイム	時間差
----	-----	----	-----	------	---------------	-----

参加者					
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
46	46	0	0	0	0

技術代表	三浦 優子	セクレタリー	石川 真一
	三浦 優子		石川 真一